



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# C & T Holding ApS

Nørregårdsbakken 51, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 88 34 07

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Christina Rohr Jørgensen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C & T Holding ApS Nørregårdsbakken 51 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 88 34 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christina Rohr Jørgensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	CT Brands ApS, København CT Brands Poland, Warszawa

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-15	-14	-14	-13	-12
Resultat af primær drift	-15	-14	-14	-13	-12
Finansielle poster, netto	175	207	-4	-4	49
Årets resultat	170	216	-18	-17	37
<b>Balance:</b>					
Balancesum	502	312	0	0	0
Egenkapital	170	1	-215	-197	-180

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 169.692 kr. mod 215.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.100</b>	<b>-14.475</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	190.646	215.447
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.512</u>	<u>-8.581</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.034</b>	<b>192.391</b>
1 Skat af årets resultat	<u>9.658</u>	<u>23.342</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>169.692</u></b>	<b><u>215.733</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.584	0
Overføres til overført resultat	0	215.733
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.892</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>169.692</u></b>	<b><u>215.733</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	394.918	204.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>394.918</u>	<u>204.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>394.918</u></b>	<b><u>204.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.737	107.927
	Tilgodehavender i alt	<u>106.737</u>	<u>107.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.737</u></b>	<b><u>107.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>501.655</u></b>	<b><u>312.199</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.584	0
	Overført resultat	-291.171	-124.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.413</u></b>	<b><u>721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	404
3	Selskabsskat	51.568	76.010
	Anden gæld	279.674	235.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.242</u>	<u>311.478</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>331.242</u></b>	<b><u>311.478</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>501.655</u></b>	<b><u>312.199</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-340.012	-215.012
Resultatandel	0	0	215.733	215.733
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	-124.279	721
Resultatandel	0	190.646	-166.892	23.754
Regulering opskrivninger primo	0	145.938	0	145.938
	<b>125.000</b>	<b>336.584</b>	<b>-291.171</b>	<b>170.413</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.302	-23.342
Regulering af tidligere års skat	-4.356	0
	<u><b>-9.658</b></u>	<u><b>-23.342</b></u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	58.334	50.000
Tilgang i årets løb	0	8.334
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>58.334</b></u>	<u><b>58.334</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	145.938	-69.509
Årets resultat	190.646	538.136
Regulering til indre værdi	0	-322.689
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>336.584</b></u>	<u><b>145.938</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>394.918</b></u>	<u><b>204.272</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos C &amp; T Holding ApS</b>
CT Brands ApS, København	100 %	394.918	190.646	394.918
CT Brands Poland, Warszawa	100 %	-108.721	-71.589	0
		<u><b>286.197</b></u>	<u><b>119.057</b></u>	<u><b>394.918</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	76.010	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-76.010</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>51.568</u>	<u>76.010</u>
	<b><u>51.568</u></b>	<b><u>76.010</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.